
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNF 

Num. 

14 
27 
28 
19 
41 
7 

21 
36 

33 

Nome 

OLIVA RICCARDO 
MONALDINI MICHELANGELO 
ALESSANDRINI ALESSANDRO 
MANCINELLI LUCA 
CARIGI MIRKO 
TRAIANI NAZARIO 
CORSUCCI MICHELE 
MANDOLINI FABIO 

LACASELLA MATTIA 

Classe 

MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 

MINIGP 

Moto 

OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
CBM SP3 160 

Giri 

14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

1 

Tempo Totale 

10:05.004 
10:18.184 
10:19.127 
10:28.872 
10:06.812 
10:08.244 
10:27.539 
10:28.540 

5:55.469 

Diff 

13.180 
14.123 
23.868 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

42.673 
42.962 
43.033 
44.088 
45.935 
45.498 
46.877 
46.925 

5:51.721 

Velocità  Media 

68,310 
66,854 
66,752 
65,718 
63,242 
63,093 
61,153 
61,056 

8,305 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.180 

Velocità  Media 

68,310 

Miglior tempo sul giro 

42.673 

Velocità Migliore 

69,177 

Giro Migliore di 

14 - OLIVA RICCARDO 

Stampato: 04/07/2021 14:39:07 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

MINI GP 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:27:40 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 14:30 


