



ACSI MOTOSPORT  
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP  
AGUGLIANO (AN)  
04 LUGLIO 2021



## ACSI MOTOSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN

Ordinato in base ai giri

MINI GP

Pista "Parco dei Motori" 0,820 km

GARA 1

04/07/2021 14:30

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:27:40

Pos	Num.	Nome	Classe	Moto	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Velocità Media	Punti
1	14	OLIVA RICCARDO	MINIGP	OHVALE	14	10:05.004		42.673	68,310	25
2	27	MONALDINI MICHELANGELO	MINIGP		14	10:18.184	13.180	42.962	66,854	22
3	28	ALESSANDRINI ALESSANDR	MINIGP	OHVALE	14	10:19.127	14.123	43.033	66,752	20
4	19	MANCINELLI LUCA	MINIGP	OHVALE	14	10:28.872	23.868	44.088	65,718	18
5	41	CARIGI MIRKO	MINIGP	OHVALE 160	13	10:06.812	1 Giro	45.935	63,242	16
6	7	TRAIANI NAZARIO	MINIGP	OHVALE 160	13	10:08.244	1 Giro	45.498	63,093	15
7	21	CORSUCCI MICHELE	MINIGP	CBM SP3 160	13	10:27.539	1 Giro	46.877	61,153	14
8	36	MANDOLINI FABIO	MINIGP		13	10:28.540	1 Giro	46.925	61,056	13
Non Classificato										
NF	33	LACASELLA MATTIA	MINIGP		1	5:55.469	DNF	5:51.721	8,305	0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
13.180	68,310	42.673	69,177	14 - OLIVA RICCARDO

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits

Direttore di gara Paolo Carboni

